СОВЕТ

ПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 13 ноября 2019 года                 №  4/44-157                                 с. Покровка
	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Покровского муниципального образования

      В соответствии с п.2 ч.10 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абз.3 ч.1 ст. 27 Устава Покровского муниципального образования, рассмотрев заявление Кончакова Ю.А. от  08.11.2019 года о досрочном сложении полномочий депутата Совета Покровского муниципального образования, Совет Покровского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Принять досрочное прекращение полномочий депутата Совета Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 45 Кончакова Юрия Анатольевича с 15.11.2019 года по собственному желанию в соответствии с п.2 ч.10 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Вольского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о.Главы Покровского муниципального образования.
И.о. Главы Покровского
муниципального образования                                                    Е.А. Куренёва
2